Decreto nº 1.377/2011, de 11 de Abril de 2011.

Homologação das inscrições dos candidatos aptos a prestarem as provas para o preenchimento de vagas, em conformidade com o Edital de Concurso Público nº. 001/2011 e da outras providencias.

O Prefeito do Município de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, homologa as inscrições relativas ao Edital de Concurso Público nº. 001/2011, antes dos recursos.

DECRETA:

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, aptos a prestar as provas do Concurso Público n. 001/2011 da Prefeitura Municipal de Tunápolis – SC, os nomes estão de acordo com o documento de Identidade apresentada no ato e em ordem de inscrição, conforme segue:

Agente Operacional

	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO
	IDENTIDADE

	003/2011
	ÉRICO VERÍSSIMO
	5.385.681

	036/2011
	RUBIO ADRIANO FRIZON
	4.023.663

	045/2011
	ODENIR DIETER
	5.092.115

	052/2011
	JOEL FLACH
	5.657.095

	066/2011
	FRANCISCO NICOLAU DILL
	2.640.046

	068/2011
	JORGE JOSÉ GRIEBELER
	2.943.313

	087/2011
	MARIANE INÊS BRAUN KAEFER
	5.217.988

	088/2011
	MARCIANO WUITSCHICK
	5.057.794

	114/2011
	MICHEL SILVESTRE
	4.442.649

	117/2011
	PEDRO CANISIO STULP
	1.945.284

	123/2011
	MÁRIO ZOZ
	2.356.701

	205/2011
	LEANDRO BORTOLINI
	        5.779.876

	231/2011
	JUNIOR CESAR BOURSCHEID
	        2.944.343

Auxiliar de Manutenção de Hidráulica
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO
	IDENTIDADE

	016/2011
	ADRIANO MEES
	5.153.365

	029/2011
	MILTO SOARES FRAGOSO
	6.645.243

	048/2011
	SERGION KLEIN
	4.956.267

	053/2011
	DANIEL EPPING
	5.019.752

	135/2011
	FRANCIELI CHRISTINE WELTER
	4.933.058

	150/2011
	EVERSON DA COSTA MACIEL
	4.086.200.121

	179/2011
	JOCEMAR DOS SANTOS
	1.100.639.168

	196/2011
	VALMIR ROSSA
	2.946.788

	226/2011
	DANIEL JOSÉ FLACH
	        4.391.839

Fiscal de Tributos
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO
	IDENTIDADE

	001/2011
	MAURICIO RENAN KICH
	4.611.894

	007/2011
	ALAIN ERSON FRANTZ
	5.010.021

	014/2011
	DIANE KONRAD
	4.255.809

	015/2011
	KRISIA WEBER
	4.675.429

	026/2011
	JAIRO LUIZ ANSCHAU
	5.019.319

	028/2011
	MARILEI HOCHSCHEIDT
	4.303.852

	031/2011
	GESSICA LIS BONATO
	5.527.785

	042/2011
	MARCOS VINICIUS REDEL
	4.675.715

	051/2011
	CATIA STEIN
	4.675.432

	056/2011
	NADIA FRANCISCON
	4.270.507

	072/2011
	CASIANE CARBONARA
	4.219.484

	080/2011
	ALINE DALLA PICOLA
	5.527.720

	089/2011
	LUCIANE WOLFART
	3.746.556

	091/2011
	TAILINE WINKELMANN
	5.517.734

	094/2011
	CRISTIANE GROTH
	5.041.117

	096/2011
	JANETE MARIA SIRTOLLI
	4.269.171

	100/2011
	JUNIOR GABRIEL BOHNEN
	5.657.454

	106/2011
	LEILA CARLA RAUCH
	4.344.598

	115/2011
	ANDRÉIA MARISA GEMMER
	5.217.202

	118/2011
	EDIANE PREIS
	5.656.748

	119/2011
	CARLISE KREIN
	5.384.505

	122/2011
	KARINE EPPING
	5.041.949

	125/2011
	MARILEI CHRIST LEHNHOFF
	4.219.652

	129/2011
	BEATRIZ BABICK
	4.676.286

	139/2011
	DEIZE GONÇALVES DA SILVA
	4.270.256

	141/2011
	DANIMAR GOMES DE OLIVEIRA
	4.479.421

	144/2011
	CHRISTIAN NEISS
	4.303.296

	147/2011
	DANIELE ALVES DE MAIA
	6.159.282

	152/2011
	INCO LUCIO NYLAND
	1.659.939

	153/2011
	DANIELA RHODEN
	5.069.868

	155/2011
	ROQUE FRANCISCO RIBEIRO
	1.850.855

	165/2011
	MARLISE ZOZ
	5.019.906

	166/2011
	MARCILE HAMMES
	5.624.938

	170/2011
	KELLY CRISTINA SCARANTI
	4.711.141

	173/2011
	ANGÉLICA DE SOUZA
	4.991.016

	176/2011
	FABIANE BAUMANN BEUMER
	4.550.660

	188/2011
	GENERINO WENDLING
	5.517.414

	200/2011
	ELAINE MELZ
	        4.219.446

	206/2011
	ALINE KRAEMER
	        5.362.420

	210/2011
	MAICO JUNIOR TESTOLIN
	        5.625.224

	213/2011
	MARA CRISTINA SCHNEIDER
	        4.906.502

	219/2011
	LUCIANA SCHEREN
	        5.010.082

	224/2011
	LEONARDO FURTADO
	        4.040.734

	228/2011
	MARCOS JOSÉ ACCORDI
	        4.578.494

	232/2011
	SANDRA MARA WELTER SPIES
	        4.255.511

	235/2011
	CLÉRIA THOMAS
	        3.400.557

	240/2011
	BENILDE MUELLER
	        4.550.280

Mecânico
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO
	IDENTIDADE

	027/2011
	CRISTIANO NICKNIG
	4.899.804

	039/2011
	RAFAEL MALDANER TAMANKIEVIES
	4.991.122

	071/2011
	DOMINGO CASANOVA
	2.455.068

	082/2011
	DIEGO HENRIQUE MIOTTO
	4.550.466

	167/2011
	LUIS CARLOS HENNICKA
	2.103.823.239

	182/2011
	PAULO GROTH
	3.963.341

	208/2011
	VALDERI CORREIA
	        4.933.992

	221/2011
	ROBERTO CARLOS HEBERLE
	        5.153.721

	239/2011
	IVO BOGORNY
	        2.527.765

	243/2011
	ODINEI ROGÉRIO ALVES RODRIGUES
	      36.941.207

Médico 40 horas
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO
	IDENTIDADE

	065/2011
	ELISANA CRISTINA SORDI
	4.009.681

Médico 20 horas
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO
	IDENTIDADE

	Sem inscrição

Médico 10 horas
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO
	IDENTIDADE

	077/2011
	JOÃO EDUARDO SCHACKER
	2.791.790

Motorista de Passageiros
	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO
	IDENTIDADE

	018/2011
	CALIXTO HABACUS WOLFART
	2.646.651

	019/2011
	ALBERTO MEURER
	4.479.437

	025/2011
	VILSON GEREMIA
	3.574.691

	046/2011
	VILMAR LUIS HAMMES
	1.948.162

	062/2011
	ELIANDRO SCHWAB
	3.369.624

	073/2011
	JOACIR CASANOVA
	4.956.455

	133/2011
	MAYCO ANDRÉ LEHMEN
	4.255.293

	186/2011
	LAURO TOILLIER
	3.400.563

	201/2011
	VALDIR PAULATA
	        2.643.823

	204/2011
	SÉRGIO LUIS CHRIST
	        3.907.081

Tesoureiro

	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO
	IDENTIDADE

	002/2011
	ROSANE DEWES
	1.101.807.608

	008/2011
	ALEXANDRE JOSÉ WITECK
	5.041.454

	009/2011
	ANA CRISTINA HECK
	5.779.875

	011/2011
	FABIANE KROETZ
	3.894.476

	017/2011
	MERLIN ANELISE TERNUS
	4.270.248

	022/2011
	ODETE KROETZ
	5.408.505

	023/2011
	MÁRCIO PICOLLO
	3.667.106

	024/2011
	ANDRÉIA HEISSLER
	4.512.508

	032/2011
	AIRTON LUIZ REICHERT
	4.255.783

	034/2011
	ISMAEL ADRIANO BRESSLER
	5.199.127

	038/2011
	GENÉSIO MIGUEL KAPPES
	2.205.133

	044/2011
	JULIANE JUCHEM
	3.381.901

	047/2011
	MARCIELI WENDLING KLEIN
	5.517.420

	055/2011
	RONEI LUIZ BRACHT
	4.391.030

	061/2011
	MICHELI RIPPLINGER
	5.199.356

	070/2011
	NATIELE CRISTINE SCHAURICH
	4.255.830

	075/2011
	EDINEI BAÚ
	4.675.069

	079/2011
	MÁRCIA NEUMANN
	4.302.959

	083/2011
	SIMONE FRARE BIEGELMEIER
	4.906.455

	084/2011
	ILANDIR FRANTZ
	2.204.958

	085/2011
	EDUARDO LAZZARI
	5.598.602

	090/2011
	ELAINE MARIA AMES
	4.956.975

	092/2011
	ELISANDRA WINKELMANN BIENERT
	3.746.368

	102/2011
	BRUNO ALUIS CHIODO
	4.091.376.634

	109/2011
	ALLAN DIEGO SPIES
	4.083.238

	111/2011
	MICHEL DRESSENO
	4.269.238

	113/2011
	ADRIANA RODRIGUES DA SILVA
	4.391.856

	120/2011
	ESTELA MALDANER
	5.450.255

	124/2011
	ELAINE JULLIANE CHIELLE
	5.199.730

	126/2011
	ÉDINA SPANIOL
	5.019.758

	127/2011
	FABIANA FORMAGINI
	37.823.571

	130/2011
	SOELI KAPPAUN
	4.255.292

	132/2011
	JULIANE DILÉIA SEHN
	4.675.414

	134/2011
	ANGELO RAFAEL GIORDAN
	3.086.852.559

	136/2011
	LOURDES ANA BIEGER
	        1.658.064

	138/2011
	SCHEILA SCHMITZ
	5.199.350

	140/2011
	DAIANE SEHNEM
	4.255.331

	143/2011
	DANIEL ANTONIOLI
	4.270.330

	149/2011
	IVANICE CLADES BACK
	4.632.994

	151/2011
	JANETE MARIA CANSI
	1.851.049

	156/2011
	KATIA MARGARETH BECKER DILKIN
	5.153.349

	163/2011
	ANDRESSA OTT
	5.384.200

	164/2011
	LUCIANO DELA LIBERA
	4.933.954

	168/2011
	KATIANE FÁTIMA SUZIN
	5.333.746

	175/2011
	MARCIANE ROHDEN
	4.270.051

	181/2011
	JORGE REMPEL
	3.381.573

	184/2011
	CARLISE SEHN
	5.199.605

	187/2011
	FÁBIO ROBERTO PREUSS
	5.175.383

	195/2011
	MÔNICA SPIESS
	4.675.875

	190/2011
	EVANDRO GEWEHR VARGAS
	5.092.435

	191/2011
	VILMAR SANTANA DOS SANTOS
	6.076.965.463

	197/2011
	IVAN ROBERTO PAULI
	4.632.235

	202/2011
	DALILA BUSNELLO
	        4.255.503

	207/2011
	IVONEI TIAGO BRACHT
	        4.710.988

	211/2011
	PAULA ADRIANE SCHRIPPE KRAEMER
	        4.144.770

	214/2011
	ANGELA TERESINHA FRIEDRICH
	        4.869.077

	215/2011
	DALVANA LEILA GÖTZ
	        5.041.595

	216/2011
	NEURI ANTÔNIO FELDMANN
	        4.988.348

	217/2011
	ROSILETTE INÊS OECHSLER KAUTZMANN DE CASTRO
	        5.517.911

	220/2011
	MARISE ETGES
	        3.655.121

	223/2011
	RODRIGO FERREIRA
	 6.015.098.095

	225/2011
	MÁRCIO RODRIGO ACIOLI
	        7.954.700

	227/2011
	JULIANA RIBEIRO
	        5.269.751

	229/2011
	FERNANDA TAVARES DA SILVA
	        4.897.491

	230/2011
	ALAN FELIPE ENGLER
	        5.153.260

	238/2011
	RUDINEI HEERDT
	        3.746.520

	242/2011
	INDIANE MARCHETTI
	        4.084.731

	244/2011
	LEONARDO RINALDI
	        5.362.806

Técnico Tributário

	Nº. Insc.
	NOME DO CANDIDATO
	IDENTIDADE

	004/2011
	NAKITA PAULA ROGERI
	4.752.146

	005/2011
	JACKSON LEANDRO SANTORE
	4.378.373

	006/2011
	FERNANDA THOMAS
	4.255.808

	010/2011
	EZEQUIEL LUIS THEISEN
	1.081.724.724

	012/2011
	DANILO JORGE BRAND
	1.854.046

	013/2011
	LILIAN MARIA RITTER EIDT
	3.558.973

	020/2011
	CAROLINE EIDT
	1.446.209

	021/2011
	LAÉRCIO MARTINI
	5.517.138

	030/2011
	DARLENE LUIZA SCHNEIDER
	4.413.504

	033/2011
	EDUARDO MANNRICH DORNEL
	4.467.543

	035/2011
	IVO MUELLER
	3.932.206

	037/2011
	MARLENE MARIA MACHRY
	4.675.865

	040/2011
	GRAZIELI CARLA FRIGERI
	4.188.191

	041/2011
	LUCIA JACINTA REVERS PHILIPSEN
	1.947.657

	043/2011
	PAULO ROBERTO PIETCZAK
	2.033.580.214

	049/2011
	TIAGO MARTINS DE MELO
	8.465.943

	050/2011
	DOUGLAS TELOEKEN
	5.069.337

	054/2011
	TANIA MARIA MULLER
	4.040.024

	057/2011
	FABIANE THEOBALD
	4.897.797

	058/2011
	CARINE PAULA SCHNEIDER DIETZ
	3.996.761

	059/2011
	MAIRA ELISA SCHMITT
	2.204.986

	060/2011
	LAÉRCIO ANTÔNIO BALDO
	2.204.714

	063/2011
	THAIS RENATA WELTER
	4.255.233

	064/2011
	SIMONE DILL REMPEL
	3.574.565

	067/2011
	RICARDO JOSÉ TORRES
	4.344.282

	069/2011
	FÁBIO HILLESHEIM
	5.019.074

	074/2011
	GRACIELE LUCIA BAGNARA
	4.479.457

	076/2011
	SIDNEI RODRIGUES
	3.492.156

	078/2011
	LARI BUCHE
	3.746.723

	081/2011
	CLAUDIA CÂNDIDA LAZAROTTO
	3.826.308

	086/2011
	GICELE CARLESSO
	1.858.758

	093/2011
	DANIELA DA SILVA
	4.971.957

	095/2011
	DAILOR MOACIR SIRTOLLI
	4.711.495

	097/2011
	LISETE ANA RASCH DALMAGRO
	1.655.798

	098/2011
	CRISTIANE KLEMENT
	5.175.413

	099/2011
	AMADEU TELOEKEN
	4.157.589

	101/2011
	LIDIANE ALTENHOFEN
	4.676.303

	103/2011
	ELISE BEATRIZ RABUSKE
	        3.793.361

	104/2011
	FÁBIO NATALINO DA ROSA
	1.085.033.791

	105/2011
	DAIANE PAGNO
	4.478.664

	107/2011
	MÁRCIA ROTHER HECK
	3.793.175

	108/2011
	FERNANDA KREUZBERG
	4.829.323

	110/2011
	EDINÉIA DE LIMA
	3.257.450

	112/2011
	FABIANE BRUSTOLIN
	4.991.561

	116/2011
	NARA HEBERLE
	3.719.292

	121/2011
	JULIANA SCHEREN
	5.010.081

	128/2011
	REGINA DE CASTRO
	4.270.255

	131/2011
	LUCIANI HAAS
	4.041.100

	137/2011
	CLAUDIR ROHDEN
	3.826.825

	142/2011
	JUCIANE CARTELI
	4.479.311

	145/2011
	SIMONI APARECIDA ANTUNES
	4.302.086

	146/2011
	JANETE JUCHEM TREVISAN
	3.256.852

	148/2011
	ASTOR JOSÉ MÜLLER
	4.675.697

	154/2011
	ALENCAR BARIBIERI
	3.101.526

	157/2011
	MARCOS EDUARDO PRETTO
	3.102.912

	158/2011
	JONI ERHART
	4.219.232

	159/2011
	NILSON ELIAS WERLANG
	3.712.153

	160/2011
	IVAN CARLOS RAUCH
	3.996.353

	161/2011
	JAIR RODRIGUES DA SILVA
	35.925.564

	162/2011
	LUCIANE MARCIANO DA CONCEIÇÃO
	3.765.516

	169/2011
	ALEXANDRE RAMOS
	3.996.377

	171/2011
	FELIPE MENDES
	3.080.190.758

	172/2011
	ADRIANE GIOMBELLI
	4.084.570

	174/2011
	ASTOR ILOR PAULITSCH
	4.391.016

	177/2011
	TATIANE INÊS PETZOLD
	3.996.740

	178/2011
	SILVANA PITOL
	4.391.449

	180/2011
	MARLENE TEREZINHA THEISEN
	3.920.559

	183/2011
	JAQUELINE MACHADO
	4.513.214

	185/2011
	VALDICIR ANSCHAU
	1.650.186

	189/2011
	CARLA WOLTER
	4.869.561

	192/2011
	ENOIR MAYER
	4.041.463

	193/2011
	LEILA BOTH
	4.269.015

	194/2011
	LEILA CLEUNI PINHEIRO ZANDONA
	1.153.648

	198/2011
	RENE WELTER
	3.746.508

	199/2011
	ULISSES NYLAND
	        3.492.730

	203/2011
	FRANCIELE CRISTINA BRACHT
	        5.092.949

	209/2011
	JOSÉ MAURÍCIO CROSSA DE CASTRO
	 3.061.637.371

	212/2011
	MARINA CARLA DE CARLI
	        4.303.923

	218/2011
	MARILEI GROTH
	        3.369.099

	222/2011
	JULIANA TOSINI
	        4.269.604

	233/2011
	MARILEI SCHOENBERGER SCHMIDT
	        2.523.454

	234/2011
	ADEMIR HECK
	        3.102.434

	236/2011
	ANDRESSA MEOTTI
	        3.712.683

	237/2011
	GILBERTO FERNANDES
	        3.667.858

	241/2011
	IVANILDE MUELLER
	        4.084.401

Art. 2º. Todos os inscritos tiveram suas inscrições homologadas.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Tunápolis – SC, 11 de Abril de 2011.

ENOI SCHERER

Prefeito Municipal

Esta portaria foi publicada na

Presente data

JACKSON SCHERER

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento